Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

Детский сад «Северяночка»

ПРИКАЗ

11.01.2023 № 7

Об утверждении примерного цикличного двухнедельного меню

В целях исполнения требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 к организации питания детей 3–7

лет с 11.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить примерное меню приготавливаемых блюд на 10 дней

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.